様式第 3号(第 8条関係)

会 議 結 果 概 要 書

士別市附属機関等の設置等に関する取扱要綱第 8条第 3項の規定に基づき、次のとおり

その結果について情報提供いたします。

令和 5(2023)年 7月 4日

記

所 管 課 名 教育委員会生涯学習部図書館 ℡ 0165-29-2513

審議会等の名称 令和５年度 第１回 市立士別図書館協議会

開催実施日時 令和５年６月 29日（木）午後 3時～午後４時 15分

開 催 場 所 生涯学習情報センター視聴覚室

会 議 議 題 等

委嘱状交付

議事

(1)令和４年度 事業報告及び利用実績報告について

(2)令和５年度 事業計画について

(3)令和５年度における課題・推進事項について

委 員 名

代表者◎

出席者○

欠席者×

1 杉 本 仁 × 6 中 山 弘 子 〇

2 高 瀬 由美子 ○ 7 笹 村 多恵子 ○

3 池 村 恵理子 ○ 8 加 藤 孝 ◎

4 奈 良 康 弘 ○ 9 名 取 久美子 ×

5 遠 藤 美貴子 ○ 10 横 山 日出夫 ○

事 務 局 員

所属・職氏名

生涯学習部長 三上 正洋

図書館長 岡崎 浩章

図書館副長 藤田 昌宏

会 議 結 果

(1)令和４年度 事業報告及び利用実績報告について（報告承認）

(2)令和５年度 事業計画について（承認）

(3)令和５年度における課題・推進事項について（承認）